
POMERIGGIPOMERIGGI    AL CLASSICOAL CLASSICO

24 NOVEMBRE 

29 NOVEMBRE 

6 DICEMBRE 

20 DICEMBRE 

11

22

33

44

le gare della settimana
Proponiamo attività pomeridiane di

orientamento come:
- "partiamo dalle parole" 
- "conoscere la cellula "
- "anatomia teatrale" 

Per info                                                                                    
@istitutoballbo   

                   
c.grignolio@istitutobalbo . edu.it

( rappresentante d'istituto Liceo Classico) 


